
平成２９年度委託調査費に関する支出状況（10月～12月） （単位：千円）

番号 物品役務等の名称および明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 関西センター尼崎支所毎木調査
株式会社山本設計
(法人番号：4120001048147)

一般競争入札契約 3,240 H29.10.17

2 水素ステーションの社会受容性に関する調査
株式会社インテージリサーチ
(法人番号：6012701004917)

特例随意契約 3,292 H29.10.26

3
１０軸センサーの装着位置による計測特性の調
査業務

マルティスープ株式会社
(法人番号：6011001034204)

特例随意契約 3,996 H29.11.22

4
動画視聴による電気製品のリスク受容変化を
把握するための調査

株式会社インテージリサーチ
(法人番号：6012701004917)

特例随意契約 1,615 H29.12.5

5 高齢者の懐かしい匂いに関するアンケート調査
株式会社ＲＴＣ
(法人番号：2070001010618)

特例随意契約 2,762 H29.12.25


